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( 3-комн.кв., Мира, 3, стеклопакеты, встр. 
прихожая, счетчики воды и эл-ва, 3 млн 
р., 8-953-604-7777 (3-1)
( 3-комн.кв., Молодежная, 11 (4 эт., 51,6), 
ремонта нет, 1,6 млн р., 8-953-388-3877 
(агентство) (5-1)
( 3-комн.кв., Победы, 32, возможно под 
нежилое (вся боковая сторона), 74 кв.м, 
4,2 млн р., торг или обмен на две 2-комн.
кв., 8-952-141-6006 (Наталия) (4-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 6 (5 эт.,  
64 кв.м), солнечная, теплая, частично с ме-
белью, 8-908-909-6184 (2-1)
( 3-комн.кв., Чкалова, 9, 8-953-050-
1345 (2-2)
( 4-комн.кв. (2 этажа), Ильича, 2а (110 
кв.м), 8-900-198-5399 (4-3)
( 4-комн.кв. ул. пл. или меняется на 
2-комн. и 1-комн.квартиры или на 1-комн.
кв. с доплатой, 8-908-924-3061 (2-2)

( 4-комн.кв., Машиностр., 22 
(73,5 кв.м, 3 эт.), ремонт, большая 
лоджия, 8-904-984-9657 (4-4)  

( Автовыкуп, быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу. Варианты 
обмена. 8-912-615-8143, 8-952-
735-8974 (4-4)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто, расчет сразу, 8-904-
383-4442, 8-953-388-8068 (4-2)  

( А/м Chevrolet Lanos, 07 г.в., SX, зим. 
резина на дисках, зеленый, 170 т.р., 
8-909-002-6042
( А/м Daewoo Matiz, 11 г.в., 21 т.км,  
2 к-та колес, сигн. с а/з, 8-904-164-0480 
(2-1)
( А/м Daewoo Nexia, 04 г.в., 110 т.км, 1 
хозяин, не бит, к-т зим. резины в пода-
рок, 125 т.р., 8-908-909-6110 (2-2)
( А/м Daewoo Nexia, 04 г.в., серо-зе-
леный, 170 т.км, 8-950-634-1819 (4-4)
( А/м Fiat Albea, 11 г.в., 1 хозяин, крас-
ный, 290 т.р., торг, 8-950-651-1733 (2-2)
( А/м Ford Fiesta, 07 г.в., 46 т.км, АКПП, 
в отл. сост., 1 хозяин, 8-961-769-6372 
(2-1)
( А/м Ford Focus 2, черный, двиг. 1,8, 
в хор. сост., зим. резина на дисках, торг 
уместен, 8-950-193-5219 (4-4)
( А/м Ford Focus II, 07 г.в., серо-синий, 
8-922-109-9904 (2-2)
( А/м Ford Fusion 1.6 МТ, белый, 08 г.в., 
сигн. с а/з, 2 к-та колес на литых дис-
ках, 350 т.р., торг при осмотре, 8-908-
927-8020 (2-2)
( А/м Geely MK, 08 г.в., МКПП, серебри-
стый, в хор. сост., равноценный обмен, 
190 т.р., 8-922-198-0945, 8-908-908-
5729

( А/м Honda Crosstour, 12 г.в., 
белый, срочно, торг, 8-922-226-
7806 (4-2)  

( А/м Hyundai Accent, 07 г.в., 93 т.км, 
з/л резина, а/запуск, 8-908-917-8222 
(2-2)
( А/м Hyundai Getz, 04 г.в., Корея, дв. 
1,3/82 л.с., в отл. сост., 87 т.км, 6-20-32, 
8-909-014-2609 (2-1)
( А/м Hyundai Solaris, хетчбэк, «сере-
бро», 1 хозяин, 1,6 МТ, 13 г.в., 11 т.км, 
зим. резина, 480 т.р., 8-961-777-0504 
(2-2)
( А/м Infinity FX 75 S, цена договор-
ная, 12 г.в., синий, 8-912-288-3704, 
8-912-273-2523 (4-1)
( А/м Kia Picanto, 07 г.в., 58 т.км, АКПП, 
вложений не требует, 8-903-081-5437 
(4-2)
( А/м Kia Spectra, 07 г.в., 74 т.км, бе-
жевый, к-т зимней резины, 8-904-384-
1782 (4-3)
( А/м Kia Sportage, 11 г.в., компл. 
Prestige, 1 хозяин, дизель, АКПП, пол-
ный привод, зим. резина, 850 т.р., торг, 
8-922-226-9801 (2-1)
( А/м Lada Kalina, «универсал», 10 г.в., 
зеленый мет., 65 т.км, 205 т.р., 8-904-
170-3745 (2-1)
( А/м Lada Kalina, 10 г.в., красный, 
«универсал», 8-922-108-3675 (5-1)
( А/м Lada Kalina, 11 г.в., «универсал», 
1 хозяин, черный, торг, 210 т.р., 8-950-
651-1733 (2-2)
( А/м Lada Priora, октябрь 11 г.в., чер-
ный хетчбэк, 13 т.км, з/л резина, му-
зыка, 2 ЭСП, 8-клапан., 255 т.р., торг, 
8-963-041-2991 (4-2)
( А/м Lifan Solano, 13 г.в., белый,  
11 т.км, 2 к-та колес на литье, кондиц., 
тонир., сигнал., МРЗ, в отл. сост., 8-904-
984-3025, 8-952-148-8066 (4-3)
( А/м Mitsubishi Grandis, 07 г.в.,  
6-79-00 (4-4)

( А/м Mitsubishi Outlander,  
13 г.в., в новом кузове, макс. компл., 
белый, 8-922-226-7806 (4-2)  

( А/м Nissan Almera, 05 г.в., АБС, кон-
диц., а/зап., подогрев сидений, синий 
мет., 2 к-та резины, 125 т.км, 270 т.р., 
8-904-162-0861 (2-2)

( А/м Nissan Almera, красный, 04 г.в., 
компл. «комфорт», оригинал. литые 
диски, 2 к-та колес, чехлы, 8-908-900-
2324 (2-1)
( А/м Nissan. 97 г.в., 180 т.р., ПЭП, ГУР, 
АБС, в отл. сост., срочно, 8-953-603-9677 
(2-2)

( А/м Opel Astra, 11 г.в., «уни-
версал», сост. нов., хор. компл., 1 
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
(33,6 кв.м), 1,3 млн р., 8-922-206-7655 (4-3)
( 1-комн.кв., Заводская, 5, 8-963-049-
2162 (2-1)

( 1-комн.кв., Ильича, 22а («малосемей-
ка», 29,3 кв.м), 1150 т.р., 8-912-248-2167 
(после 18 ч)
( 1-комн.кв., Машиностр., 10 (35,9 кв.м, 
2 эт.), 8-908-919-9404 (3-3)
( 1-комн.кв., Скорынина, 3а, 8-950-
196-7676 (4-3)
( 1-комн.кв., Скорынина, 4 (1 эт.,  
33 кв.м), 8-900-199-8411 (4-3)
( 1-комн.кв.-студия, 600 т.р., с покупа-
теля ремонт и перепланировка, 8-909-
000-6253 (2-1)
( 1,5-комн.кв. в Н.Туре, Заводская, 5 
(1 эт., 41 кв.м.), 950 т.р., 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт») (2-1)
( 1,5-комн.кв., ГРЭС, Молодежная, 7 
(4 эт.), 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (2-1)
( 1,5-комн.кв., ГРЭС, Пархоменко, 4  
(3 эт.), 1200 т.р., 9-86-30, 8-952-146-8997 
(«Комфорт») (2-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Береговая, 21, 
8-963-031-3016 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Декабристов, 
11 (1 эт.) + гараж напротив, 8-982-640-
5596 (6-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Ленина, 119  
(2 эт.), пластик. окна, сейф-дверь, интер-
нет, кабельное ТВ, ремонт, 8-961-573-
1920 (2-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Свердлова, 
116 (2 эт., 48 кв.м), перепланировка,  
1700 т.р., 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Серова, 6 (1 эт., 
48/30 кв.м, лоджия 3 м), ж/д, домофон, 
1750 т.р., 8-908-908-8034 (4-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Чкалова, 9  
(51/45 кв.м, лоджия 6 м, кухня 9 м), 1850 
т.р., 8-922-608-6427, 8-922-135-2612 (4-4)
( 2-комн.кв. в п. Ис, благоустр., хоз. 
постройки, земельный участок, 2-53-61, 
8-952-135-6019 (3-2)
( 2-комн.кв. в Таежном, 1,6 млн р., 
8-909-005-7928 (4-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 40 лет Октября, 4А 
(5 эт.), новый дом, счетчики, 2600 т.р., 
срочно, 9-86-30, 8-952-146-8997 («Ком-
форт») (2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 3 эт., 45,3 кв.м, 
переплан., все заменено, ремонт или 
меняю на большую площадь, 8-953-
053-6270 (4-2)
( 2-комн.кв. на Минватном или обме-
няю, 8-950-657-1519 (2-1)
( 2-комн.кв. на Минватном, 3 эт., ре-
монт, благоустр., 8-932-605-1515 (3-1)
( 2-комн.кв. ул. пл., Серова, 6 (3 эт., 
50 кв.м), ремонт, частично с мебелью, 
8-961-761-5974 (4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 5 (1 эт., 
можно под нежилое), очень теплая, есть 
кладовка 20 кв.м, гараж в 20 м от дома, 
8-908-630-0930, 8-904-160-1715 (4-4)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 8 или ме-
няется на 2-, 3-комн.кв. ул. пл. (Минват 
и старую часть не предлагать), 8-904-
987-6838 (4-1)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45 (1 эт. 
высоко), переплан., новые окна, двери, 
сантехника, космет. ремонт, срочно, де-
шево, 8-950-646-2965 (2-2)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45 (5 эт.), 
окна и балкон пластик, шкаф-купе, 
встр. кухня, евроремонт, 1700 т.р., 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Комфорт») (2-1)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45 (5 эт.), 
окна и балкон пластик., встр. кухня, 
шкаф-купе, евроремонт, 1650 т.р., торг, 
8-904-168-8126 (3-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а (3 эт.), 8-952-
134-4127 (4-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 108а (10 эт., 63 
кв.м), чистая продажа, собственник, 
2750 т.р., 8-905-803-0382 (3-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 15 (4 эт., 44 
кв.м), в хор. сост., пластик. окна, новая 
сантехника, счетчики, комнаты и с/у 
раздельные, 1650 т.р., торг, 8-950-653-
3118 (4-3)
( 2-комн.кв., Мира, 36 (1 эт., 52,4 кв.м), 
срочно, 8-962-314-1617 (2-1)
( 2-комн.кв., Новая, 3 (3 эт., 49 кв.м) 
или обмен на 1-комн.кв. в этом же рай-
оне с доплатой, рассмотрим маткапитал, 
8-953-388-3877 (агентство) (5-1)
( 2-комн.кв., Новая, 5, в хор. сост., 
8-922-205-4420 (2-1)
( 2-комн.кв., п. Ис, Фрунзе, 1 (2 эт., 43 
кв.м), благоустр., 8-953-006-1187, 8-900-
214-3813 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 6 (4 эт., 45 
кв.м), 2-37-65, 8-922-228-8651 (4-3)
( 2-комн.кв., Усошина, 1 (4 эт., 43 кв.м), 
окна ПВХ, 1,5 млн р., торг, 2-25-69, 8-922-
212-8277 (2-2)
( 2-комн.кв., Чкалова, 9а, в хор. сост., 
пластик. окна, интернет, кабельн., 1 млн р., 
8-952-146-4479, 8-952-740-2083 (2-2)

( 3-комн. квартира улучшен-
ной планировки,  после ремонта, 
с выполненным на заказ кухон-
ным гарнитуром, новая сантех-
ника, утепленная застекленная 
лоджия. Адрес: ул. М.-Сибиряка, 
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
сом, стол, шкаф, 8-953-006-1105 (4-2)
( Диван 150х190х100, б/у 2 мес.,  
за 50% от стоимости, газовая плита «Ге-
фест» (4 конф., пьезозажигание), б/у в 
хор. сост., 8-909-005-1654
( Доска в наличии (50х120х6 м). Брус 
(150х150х6 м). Блок (6), 8-953-048-0858 
(2-1)
( Доска, брус всех размеров. Доставка, 
8-922-615-5510 (Сергей) (4-3)
( Доска, брус из осины, опил, пеноблок. 
Доставка, 8-963-055-5410, 8-912-660-
1149 (3-3)

( Доска, брус, заборная доска, 
дрова лесовозом, чурками, до-
ставка, 8-952-736-9770 (2-2)  

( Дрова березовые колотые – 800 р./
куб.м, в чурках – 600 р./куб.м, доставка, 
8-900-209-5566 (4-1)

( 4-комн.кв., Скорынина, 1 (5 эт.), в хор. 
сост., 8-950-638-5355 (4-2)
( Гараж 4х6 в центре Н.Туры, 8-961-770-
6858 (2-1)
( Гараж в военном городке (входит ГА-
Зель) с овощной и смотровыми ямами, 250 
т.р., 8-904-546-1111 (3-1)
( Гараж в Н.Туре, Заводская, 49 (1а), 60 
кв.м, 8-906-812-0531, 8-904-175-0742 
(2-1)
( Гараж в Н.Туре, расположен в гараж. 
комплексе «Клаксон» (за хлебозаводом), 
охрана, электричество, 8-961-762-4273 
(3-1)
( Гараж в районе КПП-1, электричество, 2 
ямы, большой, 8-952-736-9264 (3-2)

( Гараж в р-не старого хлебоза-
вода, г/м № 3, 37 кв.м, 8-904-175-
6817 (3-3)  

( Гараж железный у ГПТУ. Гараж у во-
енкомата (южная сторона). Канистры  
(2 AL и 2 железные), 6-20-14, 8-904-161-
1300 (4-1)
( Гараж капитальный по ул. Хохрякова, 
садовый участок в к/с № 2, 8-908-929-
1782 (2-1)
( Гараж кирпич. (массив 1, бокс 40) 
3,55х6,60, крыша металлобетон, пол де-
ревянный, электричество, 6-31-42, 8-904-
389-8785 (4-1)
( Гараж на 35 кв., 6х4, электрифицирован, 
6-08-59, 8-904-986-0935 (4-1)
( Гараж на зольнике, 8-922-222-9910, 
8-922-148-1101 (4-4)
( Гараж на зольном поле 6х5, свет, яма, 
8-922-214-3820, 8-904-981-1650 (2-1)
( Гараж на Минватном, 8-902-502-7017
( Гараж на перекрестке Хохрякова- 
Уральской, в хор. сост., 8-904-168-8746 
(2-2)
( Гараж по ул. Хохрякова, 6-48-10 (2-1)
( Гараж с овощной ямой (за вахтой), 
8-900-198-7228, 8-900-212-3989 (4-3)
( Гараж у «ПАТО» большой или сдает-
ся в аренду, 8-952-736-6538, 8-953-381-
3813 (2-2)
( Дом в Н.Туре по ул. Чехова, 8-912-263-
0740 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 44 кв.м., земля 12 соток, 
баня, теплица, 1500 т.р., 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт») (2-1)
( Дом в Н.Туре, К.Маркса, 69, земля 8 
соток, 1100 т.р., 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт») (2-1)
( Дом в Н.Туре, Свердлова, 90, две сква-
жины, 2 гаража, канализация, стекло-
пакеты, 14 соток земли, баня, 2 млн р., 
8-912-210-7119 (4-2)
( Дом в Н.Туре, Свердлова, 90, земля 14 
соток, два гаража, скважина, отопление, 
3000 т.р., 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (2-1)
( Дом в п. Валерьяновск, все коммуни-
кации, дом и земля приват., 8-902-443-
2014 (4-4)
( Дом жилой в Елкино, земельный уча-
сток, баня, постройки, газ, летний водопро-
вод, 8-912-688-8088, 8-912-260-8283 (4-1)
( Дом жилой в п. Большая Выя, ул. Лес-
ная, 27а, есть баня, теплица, гараж, 8-982-
638-1232, 8-982-638-1292 (2-1)
( Дом жилой в старой части Н.Туры, центр. 
отопление, гор./хол. вода, земля в соб-
ственности, баня, 2,4 млн р., торг, 8-904-
545-6006 (после 18 ч) (2-1)
( Дом жилой капитальный на 2 поселке, 3 
комнаты, кухня, веранда, кирпич. гараж, хоз. 
постройки, 8-953-054-4239 (4-3)
( Дом жилой по ул. Советской (2-й квар-
тал от вахты) с постройками, 10 соток, 
8-909-702-7356 (4-3)
( Дом жилой с постройками и земельным 
участком в п. Выя или меняется на кварти-
ру в Н.Туре или Екатеринбурге, 8-952-741-
3277 (2-2)
( Дом на Вые, земля 30 соток, скважи-
на, 8-922-222-9910, 8-922-148-1101 (4-4)
( Квартира по ул. Скорынина, 3  
(28 кв.м) в хор. сост., 8-913-163-0168, 
8-953-046-3204 (4-2)
( Комната в 2-комн. кв., ГРЭС, Ильича, 2, 
ремонт, 800 т.р., 9-86-30, 8-952-146-8997 
(«Комфорт») (2-1)
( Комната в 2-комн.кв. на ГРЭСе  
(18 кв.м, 2 эт.), 8-953-053-0763 (3-1)
( Комната в 3-комн.кв., Белинского, 24 
(3 эт., 19,8 кв.м), балкон на солнечную сто-
рону, космет. ремонт, счетчики, 8-908-900-
4544, 8-953-046-4078 (2-2)
( Комната в Лесном на 62 кв., напротив 
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
8-953-382-6321
( 1-комн.кв. посуточно, есть все не-
обходимое, предоставляем отчетную 
документацию, 8-905-803-5889, 8-952-
744-9746 (4-3)
( 2-, 3-комн.кв. командированным, есть 
все необходимое, 8-953-044-9856 (3-1)
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге (р-н Пи-
онерский), частично с мебелью, 8-982-
719-9327 (4-1)
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге (Уралмаш), 
8-950-652-1334 (2-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре (ГРЭС) посуточно и 
командированным, 8-950-650-6263 (2-1)
( 2-комн.кв. по ул. Юбилейной (3 эт.), ча-
стично с мебелью, на длительный срок, 
8-905-805-5167
( 2-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, чистая, 
уютная, интернет, Wi-Fi, командирован-
ным отчетность, 8-909-018-6595 (4-1)

( 2-комн.кв. посуточно, 8-908-
900-3202 (4-1)  

( 2-комн.кв., есть немного мебели, Лес-
ной, 8-982-715-4070 (Андрей, звонить с 
18 до 21 ч)
( 3-комн.кв. в Лесном на длительный 
срок, 8-904-179-1028 (2-1)
( 3-комн.кв. ул. пл. на ГРЭСе, семье, 
8-953-006-1120 (Альбина)

( В аренду в ТЦ «Мегаполис» 
помещение с отдельным входом 
(30 кв.м), отдел (28 кв.м). Магазин 
«Авекс» (р-н центр. вахты) от 20 до 
90 кв.м (2 эт.), недорого, 8-904-986-
7878 (4-4)  

( В аренду помещения 33 и  
8 кв.м в новом районе Лесного, 
8-900-197-4503 (2-2)  

( В ТЦ «77», Ленина, 123 сдаются в 
аренду торговые площади. Обращаться 
к администратору, 8-909-020-4592 (3-3)
( Квартиры посуточно в Лесном, есть 
все, отличный ремонт, чисто, уютно, ком-
фортно, 8-909-702-8809 (2-1)
( Комнату в общ. «Планета» на длитель-
ный срок, 8-953-602-8691
( Комнату в общ. «Юность» на длитель-
ный срок (23,3 кв.м), балкон, сейф-дверь, 
8-909-000-9250
( Комнату на ГРЭСе, 8-909-000-6253
( Комнату с мебелью в общ. «Космос», 
8-950-652-6910 (2-2)
( Отдам в хорошие руки щенка болон-
ки (дев., 2 мес.), симпатичная, окрас чер-
ный, 3-00-96, 8-950-644-3278
( Площади в торговом центре (под 
магазин, отдел, офис…), центр Н.Туры, 
8-950-653-2770 (3-2)
( Помещение 100 кв.м по ул. 40 лет Ок-
тября (р-н администрации), 8-953-004-
0837 (2-1)

( Помещение 55 кв.м под са-
лон-парикмахерскую, магазин, 
офис. Стоянка, хороший ремонт, 
оживленное место, 8-903-079-
4479 (3-1)  

( Помещение в Н.Туре по ул. 40 лет 
Октября, 10 кв.м, 8-909-013-5966 (2-2)

( Торговую площадь в Н.Туре (ТЦ 
«Капитал»), 8-900-197-0566 (2-1)  

СНИМУ

( 1-, 2-, 3-комн.кв. с мебелью, порядок 
и оплату гарантируем, 8-952-740-5068, 
8-982-625-9570 (2-1)
( 1,- 2,- 3-комн.кв. с мебелью, поря-
док и оплату гарантируем, 8-900-202-
1877 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв. на Минватном, семей-
ная пара, 8-952-727-2102, 8-950-647-
9077 (2-2)
( 1-комн.кв. в любом р-не или в ста-
рой части, в пределах 6-7 т.р., 8-904-
388-8576 (2-1)
( 1-комн.кв. в Н.Туре (желательно Мин-
ватный), 8-950-193-9533
( 1-комн.кв. в Н.Туре, оплату гаранти-
рую, 8-908-916-5008 (10-6)
( 2-, 3-комн.кв. в Лесном, семья, 8-904-
162-3667
( Дом (желательно в старой части) на 
длительный срок, семья из 4 человек, 
оплату и порядок гарантируем, 8-932-
114-8593 (3-3)
( Дом (семья), оплату и порядок га-
рантирую, можно квартиру (недорого), 
8-952-734-6717

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, встречи, 
проводы, областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Большой стаж. 
Удобная иномарка. Недорого, 9-86-
52, 8-904-547-6315, 8-909-010-8414, 
8-922-608-3690 (13-4)
( Автовокзалы, аэропорты, больницы, 
рынки, межгород на «Тойоте» (универ-
сал), большой багажник. Стаж. Недоро-
го, 8-905-805-9551 (12-7)
( Автовокзалы, аэропорты, област-
ные больницы, Промысла (к бабушке). 
Храмы, межгород. Большой стаж. Ката-
ем свадьбы (а/м бизнес-класса), 9-86-
64, 8-953-050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (14-1)
( Аккуратно вывезем пришедшие в 
негодность холодильники, газ. плиты, 
ванны, батареи и т.п., 8-953-385-2391, 
8-908-631-6463 (4-3)
( Бесплатно вывезем ванны, батареи, 
холодильники, электроплиты и про-
чий мет. хлам, 8-953-053-0772 (Алек-
сандр) (4-2)
( Бесплатно заберем холодильники, 
стиральные машины, газовые и элек-
троплиты, батареи, ванны, 8-904-179-
7374, 8-950-203-6362, 8-909-018-8943 
(4-4)
( Большой выбор МАТЕРИАЛОВ для 
наращивания НОГТЕЙ, РЕСНИЦ, ВОЛОС, 
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